


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

MEDICINA PREVENTIVA y SALUD PÚBLICA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden alfabético

D.N.I. 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE Acceso Calificación

13.745.139 ANSORENA POOL LUIS       L 128,100
13.756.354 ANTOLÍN JUAREZ FRANCISCO MANUEL       L 121,700

809.283 ARRAZOLA MARTÍNEZ MARÍA PILAR       L 153,200
12.723.592 ASENSIO VEGAS ANGEL       L 129,600
16.529.069 BARRASA VILLAR JOSÉ IGNACIO       L 148,150
18.192.270 BIURRUN LARRALDE AMAYA MERCEDES       L 152,950
25.152.723 CELORRIO PASCUAL JOSÉ MIGUEL       L 98,350
12.742.439 CUENDE MELERO M.NATIVIDAD       L 120,000
50.805.087 DE JUAN GARCÍA SUSANA       L 118,950
13.763.432 DIERSSEN SOTOS TRINIDAD       L 136,250
46.026.016 DIEZ PÉREZ M.ROSA       L 129,300
2.611.557 DIEZ SEBASTIÁN JESÚS BENITO       L 116,050
10.074.205 FARIÑAS ÁLVAREZ MARÍA CONCEPCIÓN       L 102,700
22.617.349 FERNÁNDEZ HERRÁEZ ELIAS       L 100,433
34.925.024 FERNÁNDEZ PÉREZ CRISTINA       L 132,600
13.103.214 GARCÍA ARCAL MARÍA DOLORES       L 105,550
9.302.425 GARCÍA DE SAN JOSÉ SONIA       L 133,700
9.292.820 GARCÍA PALOMAR ISABEL       L 120,150
645.304 GARCÍA PUENTE ELENA       L 124,650

51.353.655 GARCÍA DE CODES ILARIO AURELIA       L 113,750
51.874.940 GARRIDO CANTARERO GREGORIO       L 114,900
9.311.597 GÓMEZ DEL CAMPO LAURA       L 106,700
50.804.391 GÓMEZ SANTILLANA MARÍA DEL MAR       L 118,950
13.742.233 GONZÁLEZ SOLANA ILDEFONSO       L 120,850
12.364.140 GUTIÉRREZ MELÉNDEZ MARÍA PILAR       L 108,300
17.702.915 HERNÁNDEZ NAVARRETE MARÍA JESÚS       L 140,000
24.169.697 HITA FERNÁNDEZ ANTONIO FRANCISCO       L 147,350
50.152.661 JAEN HERREROS FELISA       L 133,200
7.843.219 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ M.DEL MAR       L 114,150
5.117.801 LIZÁN GARCÍA GARCÍA MÁXIMA M. CRISTINA       L 137,450
17.210.360 MARECA DOÑATE ROSA       L 152,450
8.970.762 MARIANO LÁZARO JOSÉ ALBERTO       L 115,900
52.096.941 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ JUAN       L 101,300
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27.455.111 MARTÍNEZ MONDÉJAR MARÍA BELÉN       L 132,350
9.322.131 MATO CHAIN GLORIA ANA       L 106,500
29.088.584 MOLINER LAHOZ FRANCISCO JAVIER       L 116,400
9.273.265 MUÑOZ PLATÓN ENRIQUETA       L 136,300
12.361.145 PANIAGUA TEJO MARÍA SONSOLES       L 105,100
25.142.369 PRADAS ARNAL FÉLIX       L 100,750
12.726.976 REBOLLO RODRIGO MARÍA DEL HENAR       L 136,800
7.823.741 RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA DE LA PAZ       L 105,600
7.226.609 SANZ GALLARDO M.INMACULADA       L 103,550
18.014.486 SANZ SALANOVA JUAN ANTONIO       L 132,600
25.444.178 SOLANO BERNAD VICTOR MANUEL       L 116,050
72.877.821 STODUTO GARCÍA MARÍA PIEDAD       L 119,850

804.123 TORRES FERNÁNDEZ-GIL MARÍA ANTONIA       L 136,850
33.272.840 VAZQUEZ SALVADO MARÍA DEL MAR       L 105,100
1.110.541 VINUESA SEBASTIÁN MERCEDES       L 135,800
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809.283 ARRAZOLA MARTÍNEZ MARÍA PILAR       L 153,200
18.192.270 BIURRUN LARRALDE AMAYA MERCEDES       L 152,950
17.210.360 MARECA DOÑATE ROSA       L 152,450
16.529.069 BARRASA VILLAR JOSÉ IGNACIO       L 148,150
24.169.697 HITA FERNÁNDEZ ANTONIO FRANCISCO       L 147,350
17.702.915 HERNÁNDEZ NAVARRETE MARÍA JESÚS       L 140,000
5.117.801 LIZÁN GARCÍA GARCÍA MÁXIMA M. CRISTINA       L 137,450
804.123 TORRES FERNÁNDEZ-GIL MARÍA ANTONIA       L 136,850

12.726.976 REBOLLO RODRIGO MARÍA DEL HENAR       L 136,800
9.273.265 MUÑOZ PLATÓN ENRIQUETA       L 136,300
13.763.432 DIERSSEN SOTOS TRINIDAD       L 136,250
1.110.541 VINUESA SEBASTIÁN MERCEDES       L 135,800
9.302.425 GARCÍA DE SAN JOSÉ SONIA       L 133,700
50.152.661 JAEN HERREROS FELISA       L 133,200
34.925.024 FERNÁNDEZ PÉREZ CRISTINA       L 132,600
18.014.486 SANZ SALANOVA JUAN ANTONIO       L 132,600
27.455.111 MARTÍNEZ MONDÉJAR MARÍA BELÉN       L 132,350
12.723.592 ASENSIO VEGAS ANGEL       L 129,600
46.026.016 DIEZ PÉREZ M.ROSA       L 129,300
13.745.139 ANSORENA POOL LUIS       L 128,100

645.304 GARCÍA PUENTE ELENA       L 124,650
13.756.354 ANTOLÍN JUAREZ FRANCISCO MANUEL       L 121,700
13.742.233 GONZÁLEZ SOLANA ILDEFONSO       L 120,850
9.292.820 GARCÍA PALOMAR ISABEL       L 120,150
12.742.439 CUENDE MELERO M.NATIVIDAD       L 120,000
72.877.821 STODUTO GARCÍA MARÍA PIEDAD       L 119,850
50.805.087 DE JUAN GARCÍA SUSANA       L 118,950
50.804.391 GÓMEZ SANTILLANA MARÍA DEL MAR       L 118,950
29.088.584 MOLINER LAHOZ FRANCISCO JAVIER       L 116,400
2.611.557 DIEZ SEBASTIÁN JESÚS BENITO       L 116,050
25.444.178 SOLANO BERNAD VICTOR MANUEL       L 116,050
8.970.762 MARIANO LÁZARO JOSÉ ALBERTO       L 115,900
51.874.940 GARRIDO CANTARERO GREGORIO       L 114,900

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas el

día 22 de noviembre de 2004 Página 1 de 2



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

MEDICINA PREVENTIVA y SALUD PÚBLICA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

D.N.I. 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE Acceso Calificación

7.843.219 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ M.DEL MAR       L 114,150
51.353.655 GARCÍA DE CODES ILARIO AURELIA       L 113,750
12.364.140 GUTIÉRREZ MELÉNDEZ MARÍA PILAR       L 108,300
9.311.597 GÓMEZ DEL CAMPO LAURA       L 106,700
9.322.131 MATO CHAIN GLORIA ANA       L 106,500
7.823.741 RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA DE LA PAZ       L 105,600
13.103.214 GARCÍA ARCAL MARÍA DOLORES       L 105,550
12.361.145 PANIAGUA TEJO MARÍA SONSOLES       L 105,100
33.272.840 VAZQUEZ SALVADO MARÍA DEL MAR       L 105,100
7.226.609 SANZ GALLARDO M.INMACULADA       L 103,550
10.074.205 FARIÑAS ÁLVAREZ MARÍA CONCEPCIÓN       L 102,700
52.096.941 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ JUAN       L 101,300
25.142.369 PRADAS ARNAL FÉLIX       L 100,750
22.617.349 FERNÁNDEZ HERRÁEZ ELIAS       L 100,433
25.152.723 CELORRIO PASCUAL JOSÉ MIGUEL       L 98,350

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas el

día 22 de noviembre de 2004 Página 2 de 2



 
 
 
 
 

 

FACULTATIVOS ESPECIALISTAS DE ÁREA 

 
 
 
 
 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de _____________________________________________________,  

provincia de ____________________ (Distrito postal _________ ) y con Documento 

Nacional de Identidad número _________________, aspirante a plaza de Facultativo 

Especialista de Area en la Especialidad de _______________________________ en 

el Proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de 

plazas en Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de 

noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


